Gallias tamen Hunegundis remeavit, ubi sponsus

resipiscens veniam pehit, mullaque ei largilus est.

Post hujus decessum « arcUori se submisit vitae et

Christi servitio, puniens atque deUens cogilata seu

nocivajam peracta opera, crebrisque jejuniis ac

vigiliis tundebat corpus faligatum,meniorans quia

non qui coeperit, sed qui perseveraverit, salvus

erit B, inquit Bernerus laudatus in ejus Vita, qui

subdil, eam Vlll kalend. Septemb. migrasse ad

Dominum, sed annum ejus emorlualem tacet.

Mabillonius tamen Saec. ii Benedict. pag. 1025,
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exislimat eam circa annum sexcentesimuni nona-

gesimum vivendi finem fecisse, refertque Diploma

Ludovici Transmarini Francorum rcgis, o actum

Rliemis civitate iu monasterio sancti Remigii iial.

Octobris, Indict. vi, an. xiv, anno Incarnat. Do-

mini dcdxlviii» : in eo Ludovicus ait, a se petitum

fuisse, « quatenus quiLusdam sanctimonialibus

inibi (id est, apud Hi)molarias) non satis honeste

viventibus, et regulari districtioni subjici nolen-

tibus, inde remotissubstiluerentur monachi. Quare

favente regina, Arlaldo Rhemensi archiepiscopo,

aliisque consulenlibus, eamdera abbatiam abbati

regulari in perpetuum concessit.

8. Legatio Luitprandi ad Constantimim imp.

— Ad num. 10. Lnitprandus lib. 6, cap. 1, refert

Constantimim Porphyrogennetam, audito Beren-

garium potentia praestare Lothario Itahae regi, ad

illum litteras amoris plenas scripsisse, eique Lo-

tharium commendasse ob amorem nurus suce, Ber-

thae scihcet, quEe Lotharii soror erat : Berenga-

rium vero se ad imperalorem legatum misisse,

seque octavo kalend. Septemb. die Veneris egres-

sum, XV kal. Octoh. ConstantinopoHm venisse.

Tum cap. 5 refert erogationem numismatum, et

aliorum donorum pro veteri imperatorum Graeco-

rum more ante diem Pahnarum in magistratus et

clientes imperatorios, dum Constantinopoli esset,

factam. Porro Codinus in lib. de Officiis Constan-

tinop. cap. 10, loquitur de hebdomade Palma-

rum, quam Graeci a feria secunda post Dominicam
et nos hebdomadam Passionis vocamus, iuchoant,

docetque Balsamon die Palmarum imperatores

olim ac patriarchas distribuisse subdihs po^a?, hoc
est, munera et Baia; et hunc usum usque ad Con-

stantini Monomachi tempora durasse, sed i)oslea

desiisse. Sunt autem rogw stipendia militaria,

itemque largitiones, et dona, a principibus libera-

liter dislribuisohla, ut Gretzerusincaput lOCodini

exphcat. Hujusmodi rogama se visani scribit Luit-